
POTVRZENí O ZAŘAZENí DO RÁMCOVÉ POJISTNÉ SMLOUVY (dále jen "potvrzení")
11111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

FCZ0100157X

Poskytovatel financování: Příjemce financování: I Smlouva: 11011010/18

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. Technické služby Benešov,s r.o.

Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 43038 Zápis v OR: Městský soud v Praze, C 26411

Na Spořilově 1371
náměstí Junkových 2772/1 25601 Benešov
15500 Praha 5

IČ: 61061344 I DIČ: CZ61061344 IČ: 47543655 I DIČ: CZ47543655

Předmět financování (Značka, typ, modelové označení): Výrobní číslo:
Renault C380 P6x2 E6 vč. nošiče kontejnerů a hydraulického jeřábu viz. Přejímací protokol SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o.
COPMA

Výrobce: Renault, Fornal trading

Přeprava nebezp. nákladů: ne Rok výroby: 2017

A) Potvrzení o zařazení do rámcové pojistné smlouvy Č. 36989073-13 u Česká pojišťovna a.s.

Druh pojištění: ŠKODNí POJiŠTĚNí Začátek pojištění: Spoluúčast:
viz. datum na přejímacím protokolu SG Equipment 10,00% min. 10 000,00 CZK
Finance Czech Republic s.r.o.

havarijní poj. - Allrisk - havárie, živel, odcizení, vandalismus + rizika GAP, poj. zavaz Připojištění: Nesjednáno
Pojištěná rizika: dle VPPH 2006 a DPPA 2006
Doplňková pojištění:
Nesjednáno

Předběžná pojistná částka předmětu financování: (vždy bez DPH) 3849000,00 CZK Nová cena

Roční pojistná sazba: 1,1700 % p.a. Roční pojistné: 45 033,30 CZK

Územní platnostlStanoviště předmětu financování:
území Evropy i celé území Turecka

B) Potvrzení o zařazení do rámcové pojistné smlouvy Č. 25605 u Generali Pojišťovna a.s.

Druh pojištění: POVINNÉ POJiŠTĚNí Začátek pojištění: Limit pojistného plnění:
Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou viz. Mezinárodní automobilová ooiišťovaci karta 50 mil. CZK / 50 mil. CZK
provozem motorového vozidla (zelená karta) (věcná škoda / škoda na zdraví)

Doplňková pojištění:

Typ platby: Nesjednáno
čtvrtletn i faktu race

Pojištěná rizika: viz VPP POV 2005/01
..Toto potvrzeno NENAHRAZUJE Mezonárodno automobilovou pojišťovací kartu (zelená karta)

Na základě tohoto potvrzení bude předmět financování pojištěn v rámci výše uvedené rámcové pojistné smlouvy či smluv, a to v rozsahu a za podmínek
uvedených výše v tomto potvrzení. Sjednané pojištění předmětu financování se dále bude řídit pojistnými podmínkami pojistitele pro příslušné pojištění,
ostatními doložkami a ujednáními pojistitele ohledně příslušného pojištění a zvláštními ujednáními příslušné rámcové pojistné smlouvy či smluv danými pro
příslušný rozsah krytí pojištění (které mají přednost před pojistnými podmínkami a jinými ujednáními), jejichž výčet je uveden výše (viz kolonka Pojištěná rizika)
a se kterými se lze kdykoli seznámit na webových stránkách http://pojisteni.sgef.cz nebo na jakékoli pobočce společnosti SG Equipment Finance Czech
Republic s.r.o.

Příjemce financování podpisem tohoto potvrzení prohlašuje, že se seznámil se všemi pojistnými podmínkami, zvláštními ujednáními a ostatními doložkami a
ujednáními výše uvedené rámcové pojistné smlouvy či smluv, které se vztahují k příslušnému pojištění předmětu financování, rozumí jim a že souhlasí se
zařazením předmětu financování za v nich uvedených podmínek do příslušné rámcové smlouvy či smluv.

Příjemce financování bere na vědomí a podpisem tohoto potvrzení potvrzuje svůj souhlas s tím, že pojišťovna (a v návaznosti na to poskytovatel řinancováni) je
oprávněna zvýšit sazbu příslušného pojistného až o 25% v případě, že celkový škodní průběh příjemce financování u České pojišťovny a.s., ICO: 45272956
(dále jen "ČP") u předmětů zařazených do rámcové pojistné smlouvy Č. 36989073-13 a/nebo Č. 37118820-13 dosáhne hodnoty vyšší než 80%. Ke zvýšení
pojistných sazeb (u pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla nebo u havarijního pojištění nebo u obou těchto pojištění) z tohoto důvodu
může dojít kdykoli poté, kdy bylo ve vztahu k příslušným pojistným smlouvám dosaženo uvedené hranice škodního průběhu. Škodní průběh bude stanoven ČP
plně v souladu s jejími podmínkami.

Poskytovatel financování je v souvislosti se změnou sazby, resp. výše příslušného pojistného z kteréhokoliv ze shora uvedených důvodů oprávněn změnit výši
splátek, resp. pojistného fakturovaného příjemci financování, příjemce financování je povinen tuto změnu akceptovat.

Poskytovatel financování uděluje podpisem tohoto potvrzení shora uvedenému příjemci financování plnou moc k jednání s ČP ve věcech pojistných událostí,
vyjma však převzetí pojistného plněni. Příjemce financování svým podpisem bere na vědomí a souhlasí, že případné pojistné plnění (s výjimkou plnění z
pojištění odpovědnosti) poukáže ČP společnosti SG Equipment Finance Czech Republic S.r.O.bez DPH, pokud tato nedá souhlas k plnění na účet příjemce
financování. Příjemce financování svým podpisem tuto plnou moc přijímá.

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 11



Příjemce financování podpísem tohoto potvrzení uděluje souhlas s tím, aby jeho osobní údaje (jméno/obchodni firma, sídlo podníkání, IČO) byly zpracovány
shora uvedenou pojišťovnou ČP a pojišťovacím zprostředkovatelem společností RENOMIA, a.s., IČO 48391301 v souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, za účelem sjednání pojištění předmětu financování. Tento souhlas se udílí na dobu trvání závazku z
výše uvedené smlouvy ohledně financování předmět financování a je možno jej kdykoliv písemně odvolat.

Praha, dne 19.03.2018 Benlšov ne 19.03.2018
• [TECHNIC_KÉ SLUŽB slI BENESOV, s.r.o. I

. ,~J:J Spořilově 1371
i 25601 BENEŠOV u Prahy I

Ť~~h~i~ké''~i~Žby·B~~~8j#~·~·.~N-5fc3JiJ7'š4fR~ '

•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••


